
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

PREFECTURE DE POLICE

 

N° Spécial                                    05  Octobre  2018

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

            RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

       N° Spécial  Préfecture de Police  du  05  Octobre  2018

      SOMMAIRE

Arrêté Date PREFECTURE DE POLICE Page

N° 2018-00662 04.10.2018

Arrêté   accordant  délégation  de  la  signature
préfectorale  à  la  directrice  régionale  et
interdépartementale  de  l'équipement  et  de
l'aménagement d'Ile-de-France

3

2



PREFECTURE DE POLICE
CABINET DU PRÉFET

         Arrêté n°2018-00662
accordant délégation de la signature préfectorale à la directrice régionale et
interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement d'Ile-de-France

Le préfet de police,

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article R*. 122-39 ;

Vu  le décret n° 2004-374 du 29 avril  2004 modifié  relatif  aux pouvoirs des préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements, notamment
le e du 2° de l’article 77 ;

Vu le décret n° 2010-687 du 24 juin 2010 modifié relatif à l’organisation et aux missions
des  services  de l’Etat  dans  la  région et  les  départements  d’Ile-de-France,  notamment  son
article 11 ;

Vu le décret du 19 avril 2017 par lequel M. Michel DELPUECH, préfet de la région d'Ile-
de-France, préfet de Paris (hors classe), est nommé préfet de police (hors classe) ;

Vu  l’arrêté  du  ministre  d'Etat,  ministre  de  la  transition  écologique  et  solidaire,  et  du
ministre de la cohésion des territoires du 9 avril 2018 par lequel Mme Emmanuelle GAY,
ingénieure  générale  des  ponts,  des  eaux et  des  forêts,  est  nommée  directrice  régionale  et
interdépartementale  de  l'équipement  et  de  l'aménagement  (groupe  I)  de  la  région  Ile-de-
France, à compter du 23 avril 2018, pour une durée de cinq ans ;

Sur proposition du préfet, directeur du cabinet ;

Arrête :

Art. 1er. - Délégation permanente est donnée Mme Emmanuelle GAY, directrice régionale
et  interdépartementale  de  l'équipement  et  de  l'aménagement  d'Ile-de-France,  à  l’effet  de
signer, au nom du préfet de police agissant dans ses fonctions de préfet de la zone de défense
et de sécurité de Paris et  dans la limite de ses attributions,  tous actes, arrêtés et décisions
nécessaires à l’exercice des missions prévues à l’article 11 du décret du 24 juin 2010 susvisé.

Art. 2. - Les actes, arrêtés et décisions prévus à l’article R*. 122-8 du code de la sécurité
intérieure pour lesquels Mme Emmanuelle GAY a reçu délégation de signature en application
de l’article 1er du présent arrêté sont exclus de la délégation que cette dernière peut consentir
aux agents  placés  sous  son autorité,  à  l’exception  des directeurs  adjoints,  qui  peuvent  en
bénéficier.

Art. 3. - Le préfet, directeur du cabinet et la directrice régionale et interdépartementale de
l'équipement et de l'aménagement d'Ile-de-France sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l’exécution  du présent  arrêté,  qui  sera publié  aux recueils  des  actes  administratifs  des
préfectures de la zone de défense et de sécurité de Paris.

Fait à Paris, le 04 octobre 2018

Michel DELPUECH

3



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques 
et de l’Appui Territorial

Pôle de Coordination des Politiques Interministérielles
et Ingénierie Territoriale

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

4



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

5

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

	Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements, notamment le e du 2° de l’article 77 ;

